UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA TUTOR(A) DO CURSO DE LICENCIATURA EM

DANÇA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DOS CURSOS UAB DA UFBA

EDITAL Nº11/2021

RESULTADO

A comissão de seleção torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, por

tempo determinado, para o preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva

para a função de tutor(a) para atuar no curso de Licenciatura em Dança na modalidade a

distância da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

ANÁLISE CURRICULAR

  Candidato(a) Pontuação

Tania Renilda Santos Tôrres 94

 José Oreste Lopes de Souza 90

 Dart Clea Rios Andrade Araújo 56

Salvador, 13 de janeiro de 2022.

______________________________

Prof. Dr. Lucas Valentim Rocha

Presidente

Membro da Comissão de Seleção